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TRUEST zemin kaplama ürünlerini tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. Yaşam alanınızı 
geliştirmek için büyük bir yatırım yaptınız.  

Lütfen Zeminlerinizin bakımını nasıl yapacağınızla ilgili aşağıdaki önemli bilgilere bakınız. 

 

Kurulumdan hemen sonra Kurulumdan sonraki ilk 48 saat içinde:  

-Yaya trafiğini minimumda tutun (önerilir).  

- Gevşek kiri temizlemek için zemini süpürün.  

-Yalnızca PH Nötr Zemin Temizleyicisi kullanın; içinde zemin cilası veya deterjan içermeyen 
hiçbir şey kullanmayın.  

-Dönen çırpıcı çubuğu olan bir vakum kullanmayın.  

-Mobilyaları zemine koymadan önce 24 saat bekleyin  

 

KORUYUCU YER PASPASLARI KULLANIN 

Aksi takdirde zemine bulaşacak kir, kum ve yağ gibi diğer maddeleri yakalamak için kaliteli bir 
giriş paspası kullanmak önemlidir. Bu paspaslar aynı zamanda zemin kaplamanızın erken 
aşınmaya karşı korunmasına da yardımcı olacaktır. Paspasların ayrıca mutfak lavabonuzun 
veya ocağınızın önü gibi ağır pivot konumlarında da kullanılması önerilir. Paspaslar doğrudan 
esnek zeminlerin üzerine yerleştirildiyse, olası renk bozulmasını önlemek için lateks veya 
kauçuk arkası olmayan paspaslar kullanın.  

 

SPC ZEMİNİNİZİ KORUMAK İÇİN SANDALYE VE CİHAZ PEDLERİ KULLANIN  

Mobilya ayaklarının geniş yüzeyli, leke bırakmayan zemin koruyucularına sahip olduğundan 
emin olun. Küçük, dar metal veya kubbe şeklindeki kızakları, zeminle tam temas halinde olan 
pürüzsüz, düz kılavuzlarla değiştirin. Sık sık hareket ettirilmeyen ağır mobilyalar veya cihazlar, 
düz, leke bırakmayan bileşimli mobilya tekerlekleri veya uygun büyüklükte kaplarla 
donatılmalıdır.  

 

BASİT BİR BAKIM PLANI TAKİP EDİN 

SPC Katınızdaki yaya trafiğinin türü ve sıklığı, gereken bakımın sıklığını belirleyecektir. Basit 
bir bakım programına düzenli olarak dikkat edilmesi gerekenler şunları içermelidir:  



- Her gün süpürerek veya tozunu alarak kiri ve kiri temizleyin.  

-Dökülenleri mümkün olduğu kadar çabuk silin.  

-Uzun süre doğrudan güneş ışığına maruz kalmaktan kaçının.  

 

SPC Döşeme, temizlenmesi kolay, az bakım gerektiren mükemmel bir üründür. Zemin 
kaplamanızın harika görünmesini sağlamak için şu basit temizlik ipuçlarını izleyin:  

Yapın  

-Gevşek kir ve kumları temizlemek için zeminlerinizi düzenli olarak süpürün.  

-Dökülenleri mümkün olan en kısa sürede silin.  

-Zeminlerinizi, içinde zemin cilası veya deterjan bulunmayan PH Nötr Zemin Temizleyici 
kullanarak temizleyin.  

-Dökülmeler için ayrıca PH Nötr Temizleyici kullanın, kuru beyaz bir bezle silerek temizleyin. 
Durulama gerekmez!  

 

Yapmayın 

-Sert kimyasallar kullanmayın.  

-Buhar kullanın.  

-Çırpıcı çubuk veya fırça ile elektrikli süpürge kullanın. 
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